
Fjordbakkeskolens Skolebestyrelse                     
 

Skolebestyrelsesmøde torsdag den 18. december 2025 kl. 18.00-21.00 
Skærbæk – personalerum  

 
Medlemmer af skolebestyrelsen: 
Elever: Regitze 9A og Mie 8A 
Forældre: Karina Bukh, Mette Adriansen, Lise Strøm Jensen, Karen Oxlund Jensen, Mik Stabel Andersen, Anja Schrøder 
Trelle, Tobias Schjelde Krüger 
Suppleanter: Pia Bro Christensen, Anne Damkjær Jørgensen 
Personale: Carsten Bonde, Brian Alsløw 
Ledelse: Line Skovsen, Poul Jakobsen, Mads Secher-Kiib, Mikael Friis, Thomas Schmidt, Johanna Skovgaard 
Ordstyrer: Mette Adriansen  
 
Fraværende: Afbud fra Carsten Bonde 
 
 
Dagsorden til godkendelse 
Godkendt 
 
0. Temapunkt: Skolemad v. Lise & Brian (25 min) 
Lise har kontaktet Kokkens Kantine omkring sortimentet. De havde en god snak om udvalget, men endte ud i en snak 
om commitment af hhv. skole/forældre. Lise forsøgte at få en forklaring på commitment. Kokkens Kantine havde en 
fornemmelse af, at de havde gjort os en tjeneste ved at sælge mad til eleverne.  
Konklusion: Der er ikke tiltro til, at Kokkens Kantines udvalg bliver udvidet. Lise har efterfølgende ringet til skolemad.nu 
– de administrer hjemmesiden – og tager kontakten videre til en madleverandør (gebyr-pligtigt). 
Elboteriet har tidligere budt sig til. Udvalget skal konkretiseres. Pastaretter/boller i karry – max kr. 40,- Det koster kr. 
29,- i gebyr pr. elev ved brugeroprettelse. Elbo-køkkenet kan ikke levere maden.  
Administrativ ansvarlig. Der kan aftales en opstartsfase.  
Kan der oprettes henvendelse til det firma, der leverer til Kirstinebjerg? Kan der oprettes kontakt til firmaer med 
selvstændige kantiner? Der arbejdes videre med at undersøge leverandørerne. Punktet bliver taget op, når 
arbejdsgruppen er klar til at fremlægge undersøgelsen. 
 
 
1. Efterretningspunkt (orientering) 20 min 
          Nyt fra eleverne: Snakket om sundhedspolitikken – hvad der skulle sælges i skoleboden? Hvad skal der snakkes  
                                           om fremover. Pannabanen ønskes renoveret. Toiletterne ønskes renoveret – kan eleverne selv 
                                           gøre det. Onsdag delte elevrådet chokolademænd ud til eleverne, som havde lys på cyklen. 
          Nyt fra medarbejderne:  Klar til juleferien – gode skolehjem-samtaler – julehygge i en mdrs. Tid. 
          Nyt fra formanden: Intet nyt 
          Nyt fra ledelsen: Status ansættelse – Der er indstillet en ny afdelingsleder til Skærbæk-afdelingen.  
                                          Der er også indstillet en ny afdelingsleder til afdelingen i Taulov.  
                                          Lønforhandlinger er i gang for begge ledere. 
 
 
2. Budget 2026 (Orientering + godkendelse) 10 min       
Budgettet kan ikke godkendes før de sidste oversigtsark bliver sendt til skolerne – vi håber at kunne præsentere det på 
mødet i januar.  
Oversigten over kommunens tildeling af beløbene til skolerne, privatskoler og andre områder blev gennemgået. 
Skolen er nu i gang med at afsætte beløb til lønninger og ramme etc, så vi kan lave et retvisende budget. 
Regnskabet for 2025 er ved at afsluttes og skolen regner med at lande på et mindre overskud – dog tæt på et nul-
budget. 
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3. Valg til skolebestyrelsen (august 2026) – (kort orientering) 5 min 
Nuværende skolebestyrelse opfordres til at være med til at få interesserede kandidater. Der bliver muligvis lavet valg 
hver andet år, så der kun skiftes halvdelen ud hvert andet år. I første omgang vil forslaget sendes til høring i 
skolebestyrelsen. Line orienterer nærmere, når det bliver udsendt. 
 
4. Skolefoto (drøftelse + beslutning) 5 min 
Der har ikke været tilfredshed med Dansk Skolefoto – der er flere forældre og interne beklagelser over både arbejdet 
for sekretærerne og over kvaliteten af billederne samt manglende overholdelse af aftaler. 
Pia og Anja samt Natasha undersøger nærmere udbuddet og kommer med et konkret forslag. 
 
5. Digital dannelse – opfølgning fra sidst (beslutning) 5 min 
Godkendt og sættes på hjemmesiden. 
 
6. Sundhedspolitik – revidering af princip (drøftelse) 20 min.  
Eleverne synes, at sukker ikke skal være noget problem – flødeboller f.eks. – så børnene selv skal tage ansvar.  
Bevægelse vil eleverne også gerne have fokus på. 
 
Drøftelse af sundhedspolitikken generelt udmøntes i, at der nedsættes et udvalg bestående af: 
 
Mads, Anja, Johanna, Brian, Tobias, Pia, Regitze, Mie er udvalget, som vil komme med et udkast til en sundhedspolitik, 
som afspejler vores nuværende dagligdag. 
  
 
7. Eventuelt  
Henvendelse vedr. brug af skamler i bh.kl. Skal de have andet at sidde på? Det bliver undersøgt af fysioterapeuten 
sammen med Line. 
Søgning af fonde – Mik har undersøgt om der er mulighed for at søge fonde til udvikling af skolefaciliteter – det kræver 
en udviklingsplan for skolen – der er mulighed for at søge 2,3 mio. Mads og Johanna hjælper gerne med at se ind i 
fonds-ansøgningen sammen med Mik. 
 
Kl. 20-21: Spisning og julehygge 
 

Kommende møder: 

26/1 Ta/Åben Møde – 24/2 Ta – 25/3 Sk -7/5 Ta -18/6 Sk 

 


